[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 28.07.2022 N 2036 "О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 28.07.2022 N 2036
"О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2022 г. N 2036

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 20.12.2018 N 2777 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ В СФЕРЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА,
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ, НЕЗАКОННОГО ОБОРОТА
И ЗЛОУПОТРЕБЛЕНИЯ НАРКОТИКАМИ В ГОРОДЕ МЕГИОНЕ
НА 2019 - 2025 ГОДЫ И НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА" (С
ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы города Мегиона от 29.04.2022 N 193 "О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 03.02.2021 N 45 "О структуре администрации города Мегиона", постановлением администрации города от 17.12.2021 N 2830 "О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Мегиона":
1. Внести в постановление администрации города от 20.12.2018 N 2777 "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в городе Мегионе на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года" следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению по тексту слова "отдел общественной безопасности" заменить словами "управление общественной безопасности".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png